СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 09.06.2016                                                                                                          № 21

станица Крыловская

О внесении изменений в решение Совета Крыловского

сельского поселения Ленинградского района от 25 ноября 2011 года № 37

«О земельном налоге Крыловского сельского поселения

Ленинградского района»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом

Крыловского сельского поселения, Совет Крыловского сельского поселения

Ленинградского района  р е ш и л :

1. Исключить подпункт 3 пункта 3 решения Совета Крыловского

сельского поселения Ленинградского района от 25 ноября 2011 года № 37 «О

земельном налоге Крыловского сельского поселения Ленинградского района».

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со

дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 января 2016 года.

Глава Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                          О.А.Деркач

Председатель Совета

Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                       С.М.Яркевич